

WSTiE – najwyższe standardy, niezależnie od okoliczności

Wyższa Szkoła Turystyki i Ekologii, która od lat zajmuje najwyższe miejsca w rankingach profilowych szkół wyższych, po raz kolejny udowodniła, że jakość i standard to nie wynik sprzyjającego otoczenia – to cechy wpisane w jej DNA. Mimo trudnej sytuacji branży turystycznej i wyzwań dla szkolnictwa, podjęte przez nią działania zyskały uznanie ekspertów oraz – co najważniejsze – samych studentów.

Światowa pandemia zatrzymała ruch turystyczny, ale nie studia, poświęcone tej branży. WSTiE błyskawicznie dostosowała się do zmian i przeszła na nauczanie online. *Było to możliwe dzięki najnowszym rozwiązaniom technologicznym CISCO, które od lat wykorzystujemy przy realizacji projektów* – wyjaśnia Maria Grzechynka, Kanclerz WSTiE. *Kontakt prowadzących ze studentami odbywa się w czasie rzeczywistym, prowadzimy więc nie tylko wykłady, ale także zajęcia praktyczne* – dodaje. Studenci docenili jakość tych narzędzi e-learningowych, co zaowocowało zaangażowaniem, wyższą frekwencją, a także chęcią rozpoczęcia nauki na dodatkowych kursach, tuż po obronie dyplomu (co także z sukcesem odbywa się w WSTiE w formie online).


Wirtualne rozwiązania – realna jakość

WSTiE nie wycofała się z żadnych, dotychczas realizowanych projektów, a programy kształcenia poszczególnych przedmiotów dostosowane zostały do nowych realiów z wykorzystaniem techniki Design Thinking. *Kształcenie w Polsce już przed pandemią wymagało innego podejścia, dlatego realizujemy projekt kompleksowego wsparcia studentów uczelni, kształcącej praktycznie dla sektora BPO (Business Process Outsourcing)* – tłumaczy dr Bartłomiej Walas, Dziekan Wydziału Turystyki i Rekreacji WSTiE. Uczelnia wprowadziła dzięki temu nowe

moduły szkoleń, dotyczących e-sprzedaży, telefonicznej obsługi klienta oraz wykorzystania zautomatyzowanych systemów CRM, a kursy te są dostępne nie tylko dla studentów uczelni. *Uruchamiamy także nową specjalność – „Bezpieczeństwo w turystyce” – która dostarczy wiedzy i kompetencji w zakresie certyfikacji i audytu usług turystycznych pod kątem wyzwań aktualnej sytuacji* – podkreśla dr Walas.

Przygotowani na przyszłość

To jednak nie wszystko. WSTiE dostrzegając, iż gospodarka przechodzi bezpowrotne przeobrażenia, chce pomóc w adaptacji praktykom wielu branż. Każda osoba, zainteresowana zdobyciem nowych, praktycznych kompetencji, może skorzystać z kursów programowania online. Podobne zadania mają spełniać rynkowe szkolenia z certyfikatem MSUES: kursy z obszaru sprzedaży, marketingu, finansów, księgowości czy hotelarstwa. Jak deklarują władze uczelni, placówka chce zrobić wszystko, aby trudny okres pandemii nie oznaczał zamknięcia i wycofania, ale aby otworzył studentom nowe szanse. Swoją ofertą oraz filozofią działania chce pokazać, że dzięki wiedzy i gotowości do ciągłego kształcenia można przezwyciężyć każdy kryzys i odbyć podróż – nawet wirtualną – w stronę sukcesu zawodowego.



WYŻSZA SZKOŁA
TURYSTYKI I EKOLOGII